ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 386-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 15 июня 2004 г. № 89-п «О некоторых вопросах организации дея
тельности административных комиссий в Ставропольском крае»;

от 11 мая 2005 г. № 65-п «О внесении изменений и дополнений в поста
новление Правительства Ставропольского края от 15 июня 2004 г. № 89-п
«О некоторых вопросах организации деятельности административных комис
сий в Ставропольском крае»;

от 21 мая 2008 г. № 85-п «О внесении изменений в постановление Пра
вительства Ставропольского края от 15 июня 2004 г. № 89-п «О некоторых
вопросах организации деятельности административных комиссий в Ставро
польском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров